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in aplicarea

COSTUL GESTIUNII

TRIMESTRUL I 2025
art. 170 al. 2 indlce l dln Legea nr.8/1996 actuallzata

Categorie cheltuieli Suma (lei)

Utilitati, intretinere si reparatii

Amortizarea imobilizarilor corporale si necorporale

Asistenta juridica si servicii de audit

Comisioane bancare

Diferente de curs valutar

lmpozite sitaxe

Materiale consumabile si combustibil

Protectia sociala

Cotizatii profesiona le

Salarii si indemnizatii (inclusiv CAS,CASS,impozit pe venit)

Servicii prestate

Transport si deplasari

Alte cheltuieli

65.139

78.490

158.7 t2

9.752

593.262

14.753

24.973

14.769

2.697.533

390.398

53.383

74.854

Total 4.L7 4.758

Manager General,

Ana Achim

Contabil Sef,

Mirel lstrate
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INCASARI REMUNERAT!! DREPTURI DE AUTOR OPERE MUZICALE

TRIMESTRUL' 2025
ln apllcarea art. 170 al. 2 lndlce l dln Legea nr. 8/1996 actuallzata

Categorie Suma (lei)

Organisme TV

Organisme radio

Producatori fonograme

Prod ucatori videograme

Utilizatori muzica ambientala

Organizatori de evenimente artistice (concerte, opera , teatre, spectacole)

Copie privata

Utilizatori muzica online

Cinematografe

Operatori prin cablu

lncasari de la OGC-uristraine

Dobanda plasamente financiare

12.647.6!1-

4.244.785

39.824

562

12.508.658

3.703.428

445.33!

4.9L4.t55

1.472.986

4.767.637

393.133

Total incasari 45.138.110

* Copie privata - suma in litigiu
*Copie privata audio-video - include comisionul achitat de UCMR-ADA

catre colectorul unic UPFR

Manager General,

Ana Achim

443.997

ContabilSef,
Mirel lstrate
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UCMR-ADA, Asociatia pentru Drepturi de Autor a Compozitorilor

Bucuregti, Str Ostasilor nr.12, sect.1
tel. (021)3167976 -fax 3165880
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SUME BRUTE REPARTIZATE PE CATEGORI! DE TITUIARI
DE DREPTURI DE AUTOR DE OPERE MUZICALE

TRIMESTRUL I 2025
ln apllcarea art. 170 al. 2 lndlce l dln Legea nr. 8/1996 actuallzata

Categorla
Suma
membrl

Suma
nemembrl

Total(lel)

Persoane fizice

Persoane juridice

Titulari decedati

OGC-uristraine

Titulari neidentificati

Conflicte opere muzicale

11.835.7t7

23.124.634

1.133.504

35.702

537.O06

19.818.798

6.t61,.72L

r.6.978

t!.871-420

23.661.640

1.133.504

19.818.798

6.1.61-.721-

16.978

Total 62.664.061

Manager General,

Ana Achim
ContabilSef,
Mirel lstrate

*Sumele 
repartizate in trimestru I I 2025 au provenit de la urmatoarele categorii de utilizatori:

Radio, TV, lnternet, organizatori de spectacole si concerte, cinematografe, producatori de CD-uri/DVD-
uri, utilizatori din categoria ambiental, operatori prin cablu - sume repartizate pe posturi TV retransmise
prin cablu, copia privata precum sisume prescrise potrivit legii.




